ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

ПРИКАЗ

	29.06.2012
	№ 658

	МОСКВА

	Об утверждении Плана противодействия коррупции в Федеральной службе по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека на 2012-2013 годы

Об утверждении Плана противодействия коррупции в Федеральной службе по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека на 2012-2013 годы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13 марта 2012 г. № 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012 - 2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить План противодействия коррупции в Федеральной службе по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека на 2012-2013 годы (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Г.Г. Онищенко